
Id: CUKVT-MOPIT-BTWXN-PGJHY-ZNTAB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/50/11
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 7 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/57/07 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 20 
sierpnia 2007 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz nadania jej 

Statutu i ordynacji wyborczej. 

Na podstawie art. 5b ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/57/07 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 20 sierpnia 2007 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz nadania jej Statutu i ordynacji 
wyborczej wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone 
odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Artur Nazimek



Id: CUKVT-MOPIT-BTWXN-PGJHY-ZNTAB. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Dotychczasowy czteroletni okres funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miejskiej pozwala na 
weryfikację jej funkcjonowania w oparciu o dotychczasowy statut i ordynację wyborczą. 
Doświadczenia wskazują, iż zasadnym będzie zwiększenie minimalnego wieku radnych 
MRM, jak również zmniejszenie jej liczebnego składu. Ponadto, projekt przedłożonego statutu 
oraz ordynacji wyborczej uwzględnia inne zmiany postulowane w minionym czteroleciu oraz 
wprowadza szereg zmian porządkowych. Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały należy 
uznać za zasadne i celowe. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/50/11
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 7 września 2011 r.
Zalacznik1.doc

Statut Młodzieżowej Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/50/11
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 7 września 2011 r.
Zalacznik2.doc

Ordynacja wyborcza do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

